Ad plantas hodiè responderè non licet, aliis distractus negotiis; proximè rescribam.

Centaurium istud, quod misisti, gratissimum fuit; nunquàm antea illud vidi; *Vaillant* idem pulchrè delineavit in *Hist. pl. Paris*.

Salicaria minima, *hysopifolia*, T. habet petala 5, stamina 5, et interdùm petala 6 et stamina sex.

Tibi debeo opus desideratissimum D. Barrère *Ornithologicum* *, quod cum navibus avidissimè expecto. Utinàm ederet characteres suos novorum generum Americanorum! Vellem cum juvare, si mitteret è singulis unicum florem; nescio nùm ullus hodiè poterit siccos flores ità explicare et cruce ac si vivi essent, me unico (sit venia verbis) excepto. Hoc spondeo, quòd si possem videre ejus siccos flores, ferè omnes delinearem, ac si vivos vidissem. Dolco quòd tantus thesaurus, qualem ille possidet, peribit.

De *Coralliis* pulcherrima sunt quæ scribis ex

parmi les correspondants de Linné, sans autres détails possibles avec l'histoire, qui se fait sur ce nom dans sa double orthographe. — *Ménard* serait l'histoire de la ville de Nîmes, 1706-1797.

* Ce traité de Barrère qui fut mis en tête de sa *Relation de la France équinoxiale*, était une classification des oiseaux, exclusivement fondée sur la structure des pieds. Elle ne fut pas adoptée.